

Arnborgvej 4 ApS

Pilbrodalen 13, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 32 73 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Richard Børge Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arnborgvej 4 ApS
Pilbrodalen 13
8660 Skanderborg

E-mail: richardrasmussen@energimail.dk

CVR-nr.: 38 32 73 05

Stiftet: 12. januar 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Richard Rasmussen
Morten Andersen
Jesper Kristiansen
Mogens Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.287 kr. mod 122.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.914 kr. mod 64.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	109.287	122.941
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.478	-23.478
Resultat før finansielle poster	85.809	99.463
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.187	-16.316
Resultat før skat	69.622	83.147
Skat af årets resultat	-15.708	-18.524
Årets resultat	53.914	64.623
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	64.623
Disponeret fra overført resultat	-46.086	0
Disponeret i alt	53.914	64.623

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	716.090	739.568
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>716.090</u>	<u>739.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>716.090</u>	<u>739.568</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.500	4.500
Periodeafgrænsningsposter	5.151	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>11.651</u>	<u>9.500</u>
Likvide beholdninger	<u>18.944</u>	<u>69.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.595</u>	<u>78.736</u>
Aktiver i alt	<u>746.685</u>	<u>818.304</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	272.243	318.329
Egenkapital i alt	322.243	368.329
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	347.754	370.471
Deposita	36.000	36.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	383.754	406.471
3 Kortfristet del af langfristet gæld	22.000	22.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	7.708	10.524
Anden gæld	5.980	5.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.688	43.504
Gældsforpligtelser i alt	424.442	449.975
Passiver i alt	746.685	818.304

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	253.706	303.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.623	64.623
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	318.329	368.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.086	-46.086
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	50.000	272.243	322.243

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.187</u>	<u>16.316</u>
	<u>16.187</u>	<u>16.316</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2022</u>	fristet gæld	31/12 2022	<u>31/12 2022</u>
Gæld til realkreditinstitutter	369.754	22.000	347.754	238.000
Deposita	<u>36.000</u>	<u>0</u>	<u>36.000</u>	<u>0</u>
	<u>405.754</u>	<u>22.000</u>	<u>383.754</u>	<u>238.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 370 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 716 t.kr.
